
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ                              

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 3» 
г. ХАНТЫ-МАНСИЙСКА 

 

П Р И К А З 
 

о создании комиссии для контроля организации питания 

в МБОУ СОШ № 3 
 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

523 19.08.2019 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 30.09.1999 № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях 

осуществления контроля за качеством приготовляемых блюд в столовой МБОУ 

СОШ № 3 на 2019-2020 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию, для контроля организации питания в столовой 

МБОУ СОШ № 3 в составе: 
 

Председатель комиссии: 

Кузнецов Евгений Владимирович, заместитель директора по 

обеспечению комплексной безопасности. 
 

Секретарь комиссии: 

Шмидт Алла Анатольевна, ответственная за программу «Здоровье». 
 

Члены комиссии: 

Зайцева Вера Васильевна, ответственная за питание; 

Файзулина Дияна Гайнулловна, фельдшер; 

Гусева Надежда Петровна, член Управляющего совета; 

Агишева Марина Рамзисовна, родительская общественность; 

Филиппович Анастасия Аркадьевна, родительская общественность; 

Позняк Ольга Михайловна, родительская общественность; 

Кузнецова Оксана Юрьевна, родительская общественность. 
 

2. Вменить в обязанности членов комиссии: 

2.1. Осуществлять контроль готовых блюд и кулинарных изделий. 

2.2. Контроль за соблюдением санитарно-гигиенических требований 

работниками столовой, ведением необходимой документации. 

2.3. Контроль за соблюдением работниками столовой норм калькуляции. 

2.4. Контроль за соблюдением работниками столовой двухнедельного 

меню, согласованного с Роспотребнадзор. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы     Кузнецова Г.В. 

 


